
Gym Elite 2 Femme 2017/2018

Le 14/03/2018, Lannion, 22 Lannion

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE

31512865856 GUILLOTIN ANNA COLLEGE SACRE COEUR1 32.40 8.10 8.20 8.30 7.80VANNES

26999658841 POLIGNE ALEXIA COLLEGE SAINT JOSEPH2 31.95 8.05 8.00 8.50 7.40JANZE

33632771511 PROD HOMME MARGAUX COLLEGE SAINT JOSEPH3 31.60 8.10 8.50 7.10 7.90JANZE

59593483797 RENOUX MANON LA CHESNARDIERE3 31.60 7.10 8.20 8.60 7.70FOUGERES

42244113728 FONTAINE LIZEA LA CHESNARDIERE5 30.00 6.80 7.50 8.80 6.90FOUGERES

43599745232 JOSSO JULIE COLLEGE SACRE COEUR6 29.60 7.00 7.10 8.20 7.30VANNES

73491859923 DENOUAL PAULINE LA CHESNARDIERE7 28.30 6.60 6.50 7.70 7.50FOUGERES

88977673876 PELLETIER ANAIS COLLEGE SAINT JOSEPH8 28.10 6.30 7.70 7.30 6.80JANZE

18211535481 TOREL EMMA LA CHESNARDIERE9 28.00 6.70 6.50 7.70 7.10FOUGERES

82829447271 BOUCHER ANNWEN CR_BREST10 27.50 6.00 7.50 6.90 7.10BREST CEDEX 2

98873739865 CASTREC LEYNA LDRL_LANDERNEAU10 27.50 6.50 7.40 6.30 7.30LANDERNEAU CEDEX

22662988737 MESSIER INES LA CHESNARDIERE12 27.40 5.60 7.70 7.20 6.90FOUGERES

79369426735 LE GALL LUCIE COLLEGE SACRE COEUR13 25.20 6.20 6.90 5.60 6.50VANNES

26755981246 GUEGUIN--PORROT ELORA-MARIE COLLEGE SACRE COEUR14 24.80 6.20 6.80 6.60 5.20VANNES

45698293396 DESILES CORALIE COLLEGE SAINT JOSEPH15 .04 .01 .01 .01 .01JANZE

U0104213 HAMARD MAIWENN LA CHESNARDIERE15 .04 .01 .01 .01 .01FOUGERES

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE

21268172757 GABILLET CHARLOTTE COLLEGE SACRE COEUR1 35.00 8.30 8.50 9.10 9.10VANNES

14448577161 GONIDEC ENORA COLLEGE SACRE COEUR2 34.40 8.70 8.40 8.80 8.50VANNES

63141915294 JUMELAIS ALICE LA CHESNARDIERE3 34.10 8.30 8.10 9.10 8.60FOUGERES

95136879752 LOISEL ROMANE LA CHESNARDIERE3 34.10 8.20 9.10 8.60 8.20FOUGERES

56993388447 STRICHER COLOMBE COLLEGE SACRE COEUR5 34.00 8.60 8.70 8.60 8.10VANNES

98772236247 ASCOET BRANDAO OCEANE LDRL_LANDERNEAU6 33.50 8.20 8.90 7.90 8.50LANDERNEAU CEDEX

36265429712 HASCOET KATELL SL_CHATEAULIN6 33.50 8.30 8.00 8.30 8.90CHATEAULIN

88751557875 ROBERT MARIE COLLEGE SAINT JOSEPH8 33.30 7.80 9.10 8.50 7.90JANZE

56574455911 CLERO MARGOT COLLEGE LE CLEU SAINT JOSEP...9 33.10 8.00 7.80 8.50 8.80REDON CEDEX

63844263735 TARDIVEL LEONIE SL_CHATEAULIN9 33.10 7.90 9.30 8.10 7.80CHATEAULIN

18234419342 MONFORT MAELA SL_CHATEAULIN11 33.00 8.50 7.80 8.20 8.50CHATEAULIN

77852577943 KAYSER-PERSON FANNY COLLEGE SACRE COEUR12 32.60 8.20 8.50 7.10 8.80VANNES

43844242322 LE PAPE MAELA LDRL_LANDERNEAU13 32.10 8.20 7.50 7.70 8.70LANDERNEAU CEDEX

74274694958 MARMOEN GWENAELLE LA CHESNARDIERE14 31.90 8.20 8.80 6.80 8.10FOUGERES

91628352153 HARIGUI INES COLLEGE SACRE COEUR15 31.30 6.60 8.90 7.40 8.40VANNES

76118157119 BOUYER ROMANE LA CHESNARDIERE16 31.20 7.40 8.60 8.30 6.90FOUGERES

27116115522 CLAUSS JADE KBT_QUIMPERLE17 31.10 6.40 8.10 7.80 8.80QUIMPERLE

13483883496 LE MAOUT AMBRE COLLEGE SAINT JOSEPH18 30.50 6.30 7.80 8.60 7.80JANZE

22716299916 LOURY JADE COLLEGE SAINT JOSEPH19 30.40 6.80 7.30 7.90 8.40JANZE

71724481155 DOYEN ELENA COLLEGE SACRE COEUR20 30.10 7.60 7.50 6.40 8.60VANNES

93155234834 LOREE JULIE COLLEGE SAINT JOSEPH21 30.00 6.50 8.10 7.90 7.50JANZE

79584531354 SERRAND LEANE COLLEGE SAINT JOSEPH22 29.60 6.60 7.50 7.60 7.90JANZE

61985731729 THEBAULT ZOE COLLEGE SAINT JOSEPH22 29.60 6.90 8.60 7.00 7.10JANZE

27691792763 GERENTE SUSIE SL_CHATEAULIN24 28.90 6.70 7.50 7.10 7.60CHATEAULIN

13685428511 BELENFANT MARGOT COLLEGE SACRE COEUR25 28.60 5.70 6.90 7.80 8.20VANNES

36645119272 LE BOSSE  ARONDEL LOUISA COLLEGE SAINT JOSEPH26 27.40 5.50 8.50 6.80 6.60JANZE

32261824261 PERSAIS PAULINE COLLEGE SAINT JOSEPH27 24.90 6.10 4.30 7.30 7.20GUIGNEN

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE

58537922226 RENAULT CINDY LA CHESNARDIERE1 35.60 9.10 8.90 9.00 8.60FOUGERES

18152838729 LEULLIETTE RANIHEI LDRL_LANDERNEAU2 33.00 9.40 7.50 7.70 8.40LANDERNEAU CEDEX
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Le 14/03/2018, Lannion, 22 Lannion
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61635377566 BONCORS CAPUCINE LYCEE SAINT PAUL/SAINT GEOR...3 32.80 8.20 8.20 8.30 8.10VANNES

59549994311 CASTEL FANNY ESK_CLEDER / ST POL DE LEON4 32.10 6.70 8.80 7.70 8.90SAINT POL DE LEON

53258918361 PEROUAS TIFFANY LDRL_LANDERNEAU4 32.10 8.80 7.90 7.10 8.30LANDERNEAU CEDEX

15947656411 RAULT LEA ESK_CLEDER / ST POL DE LEON6 31.50 7.70 7.90 7.80 8.10SAINT POL DE LEON

75344588724 CHASSERAY CLAIRE LDRL_LANDERNEAU7 31.10 8.40 7.30 6.80 8.60LANDERNEAU CEDEX

83472576392 HASCOET SOLENE SL_CHATEAULIN8 29.80 7.00 7.20 7.80 7.80CHATEAULIN

32291887424 GRALL JOHANNE LDRL_LANDERNEAU9 29.50 7.50 7.60 7.40 7.00LANDERNEAU CEDEX

43971768215 MARREC ALEXIA ESTRAN_BREST9 29.50 6.00 8.40 7.30 7.80BREST CEDEX

31967378327 DESBORDES FANNY ESK_CLEDER / ST POL DE LEON11 29.40 7.40 8.50 7.20 6.30SAINT POL DE LEON

68949662429 COROLLER MARINE LDRL_LANDERNEAU12 29.10 7.50 6.10 7.70 7.80LANDERNEAU CEDEX

93422978129 CREIGNOU SANDRA ESK_CLEDER / ST POL DE LEON13 24.30 6.30 5.50 5.40 7.10SAINT POL DE LEON
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Gym Elite 2 Femme 2017/2018

Le 14/03/2018, Lannion, 22 Lannion

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

EQUIPES - BENJAMINES

COLLEGE SAINT JOSEPH - 35-JANZ_A21. 91.65

POUTREASY.SAUTSOL

26999658841 POLIGNE ALEXIA1. 8.05 8.00 8.50 7.40JANZE

33632771511 PROD HOMME MARGAUX2. 8.10 8.50 7.10 7.90JANZE

88977673876 PELLETIER ANAIS3. 6.30 7.70 7.30 6.80JANZE

45698293396 DESILES CORALIE4. .01 .01 .01 .01JANZE

LA CHESNARDIERE - 35-SMF_A12. 90.20

POUTREASY.SAUTSOL

59593483797 RENOUX MANON1. 7.10 8.20 8.60 7.70FOUGERES

42244113728 FONTAINE LIZEA2. 6.80 7.50 8.80 6.90FOUGERES

73491859923 DENOUAL PAULINE3. 6.60 6.50 7.70 7.50FOUGERES

18211535481 TOREL EMMA4. 6.70 6.50 7.70 7.10FOUGERES

COLLEGE SACRE COEUR - 56-SCV_A33. 88.20

POUTREASY.SAUTSOL

31512865856 GUILLOTIN ANNA1. 8.10 8.20 8.30 7.80VANNES

43599745232 JOSSO JULIE2. 7.00 7.10 8.20 7.30VANNES

79369426735 LE GALL LUCIE3. 6.20 6.90 5.60 6.50VANNES

26755981246 GUEGUIN--PORROT ELORA-MARIE4. 6.20 6.80 6.60 5.20VANNES

EQUIPES - MINIMES

COLLEGE SACRE COEUR - 56-SCV_A51. 104.20

POUTREASY.SAUTSOL

21268172757 GABILLET CHARLOTTE1. 8.30 8.50 9.10 9.10VANNES

14448577161 GONIDEC ENORA2. 8.70 8.40 8.80 8.50VANNES

56993388447 STRICHER COLOMBE3. 8.60 8.70 8.60 8.10VANNES

77852577943 KAYSER-PERSON FANNY4. 8.20 8.50 7.10 8.80VANNES

LA CHESNARDIERE - 35-SMF_A22. 102.10

POUTREASY.SAUTSOL

63141915294 JUMELAIS ALICE1. 8.30 8.10 9.10 8.60FOUGERES

95136879752 LOISEL ROMANE2. 8.20 9.10 8.60 8.20FOUGERES

74274694958 MARMOEN GWENAELLE3. 8.20 8.80 6.80 8.10FOUGERES

76118157119 BOUYER ROMANE4. 7.40 8.60 8.30 6.90FOUGERES

SL_CHATEAULIN - 29-SL_A13. 99.60

POUTREASY.SAUTSOL

36265429712 HASCOET KATELL1. 8.30 8.00 8.30 8.90CHATEAULIN

63844263735 TARDIVEL LEONIE2. 7.90 9.30 8.10 7.80CHATEAULIN

18234419342 MONFORT MAELA3. 8.50 7.80 8.20 8.50CHATEAULIN

27691792763 GERENTE SUSIE4. 6.70 7.50 7.10 7.60CHATEAULIN

COLLEGE SAINT JOSEPH - 35-JANZ_A34. 95.20

POUTREASY.SAUTSOL

88751557875 ROBERT MARIE1. 7.80 9.10 8.50 7.90JANZE

13483883496 LE MAOUT AMBRE2. 6.30 7.80 8.60 7.80JANZE
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Gym Elite 2 Femme 2017/2018

Le 14/03/2018, Lannion, 22 Lannion

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL Bretagne

22716299916 LOURY JADE3. 6.80 7.30 7.90 8.40JANZE

93155234834 LOREE JULIE4. 6.50 8.10 7.90 7.50JANZE

COLLEGE SACRE COEUR - 56-SCV_A65. 90.00

POUTREASY.SAUTSOL

91628352153 HARIGUI INES1. 6.60 8.90 7.40 8.40VANNES

71724481155 DOYEN ELENA2. 7.60 7.50 6.40 8.60VANNES

13685428511 BELENFANT MARGOT3. 5.70 6.90 7.80 8.20VANNES

COLLEGE SAINT JOSEPH - 35-JANZ_A46. 86.60

POUTREASY.SAUTSOL

61985731729 THEBAULT ZOE1. 6.90 8.60 7.00 7.10JANZE

79584531354 SERRAND LEANE2. 6.60 7.50 7.60 7.90JANZE

36645119272 LE BOSSE  ARONDEL LOUISA3. 5.50 8.50 6.80 6.60JANZE

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

LDRL_LANDERNEAU - 29-LDRL_A21. 97.10

POUTREASY.SAUTSOL

18152838729 LEULLIETTE RANIHEI1. 9.40 7.50 7.70 8.40LANDERNEAU CEDEX

53258918361 PEROUAS TIFFANY2. 8.80 7.90 7.10 8.30LANDERNEAU CEDEX

75344588724 CHASSERAY CLAIRE3. 8.40 7.30 6.80 8.60LANDERNEAU CEDEX

32291887424 GRALL JOHANNE4. 7.50 7.60 7.40 7.00LANDERNEAU CEDEX

ESK_CLEDER / ST POL DE LEON - 29-ESK_A12. 93.80

POUTREASY.SAUTSOL

59549994311 CASTEL FANNY1. 6.70 8.80 7.70 8.90SAINT POL DE LEON

15947656411 RAULT LEA2. 7.70 7.90 7.80 8.10SAINT POL DE LEON

31967378327 DESBORDES FANNY3. 7.40 8.50 7.20 6.30SAINT POL DE LEON

93422978129 CREIGNOU SANDRA4. 6.30 5.50 5.40 7.10SAINT POL DE LEON
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